
W lewym górnym rogu dokumentu  

pieczęć podłużna o treści  

Burmistrz Lądka Zdroju 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.21.2017 

BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU  
z dnia 26 stycznia 2017 r. 

 

 

w sprawie dokonania zmiany Zarządzenia Burmistrza nr 0050.143.2012 z dnia 7 sierpnia 2012r. 

w sprawie ustalenia dokumentacji przyjętych zasad (polityki) rachunkowości dla Urzędu 

Miasta i Gminy Lądek-Zdrój oraz w sprawie instrukcji regulujących gospodarkę finansową 

Gminy. 
 

 

 Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 

z 2016r. poz.446), art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. Dz.U. z 2016r. 

poz. 1047), art. 40 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2016r. poz. 

1870) i zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 05 lipca 2010 r. w sprawie 

szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, 

państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających 

siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej polskiej (tj. Dz.U. z 2013r. poz.289), oraz 

Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 25 października 2010 r. w sprawie zasad 

rachunkowości oraz planów kont dla organów podatkowych jednostek samorządu 

terytorialnego (Dz.U. z 2010r. nr 208 poz.1375) zarządza się co następuje: 

§ 1 

W opisie systemu informatycznego, zasad ochrony danych, wykazie ksiąg rachunkowych 

stanowiącym załącznik nr 2b i 2c do ww. zarządzenia wprowadza się następujące zmiany: 

1. Punkt 8 otrzymuje brzmienie: 

 

„Wykaz zbiorów tworzących księgi rachunkowe 

 

1. Księga główna 

2. Organ 

3. Dochody 

4. Wydatki 

5. Depozyty 

6. FŚS 

7. Rewitalizacje parków 

8. Oświetlenie Radochów 

9. Uzdrowiskowy Dolny Śląsk 

10.  Każdy może być Ikarem 

11.  Poprawa bezpieczeństwa 

12. Odnowa zabytkowych kamienic etap III 

13. Przebudowa drogi gminnej - Św. Jadwigi 

14. Rewitalizacja parku zdrojowego 



15. Dokształcanie młodocianych 

16. Budowa oświetlenia drogowego we wsi Skrzynka 

17. Odnowa zabytkowej kamienicy Rynek 9 na lądeckim rynku 

18. Przebudowa ul. Zdrojowej i Strażackiej oraz wyposażenie parków zdrojowych w 

elementy małej architektury  

19. Lokalny Program Rewitalizacji Gminy Lądek-Zdrój 

20. Budowa przedszkola integracyjnego z oddziałem żłobkowym w Lądku-Zdroju 

21. Wydatki niewygasające” 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

W  prawym dolnym rogu dokumentu pieczęć podłużna 

 

BURMISTRZ 
   Lądka-Zdroju 

                      mgr Roman Kaczmarczyk 

 

 

 

 

 

Informację wytworzył: Wioletta Drangowska 

Informację zweryfikował: Irena Brzozowska 

Data wytworzenia: 26.01.2017r.. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


